
 

 

 

  

 

 
Provincia di Imperia 

COMANDO POLIZIA LOCALE 
Tel 0184260495  

Indirizzo e-mail: poliziamunicipale@bordighera.it 

 
 

O R D I N AN Z A   C O N T I NG I B I L E   E D   U R G E N T E  
 

Prot. n.29124/2022                   Ordinanza n.20/2022 
 

                                            IL SINDACO 
 

OGGETTO: REVOCA ORDINANZA SINDACALE N.13 DEL 09/07/2022 SULLA 
LIMITAZIONE DEI CONSUMI ACQUA. 

 

Vista l’Ordinanza contingibile ed urgente n.13 del 09/07/2022 agli atti con prot. n.20793 
inerente la limitazione dei consumi d’acqua; 

Dato atto che sono pervenute richieste dei cittadini di rivedere la predetta ordinanza; 

Considerato che gli uffici confermano la sostanziale stabilità dei livelli di falda a seguito 
delle recenti precipitazioni; 

Atteso che si ritiene opportuno procedere alla revoca della predetta ordinanza n.13 del 
09/07/2022; 
 
Visto l’art. 50 comma 5 del D. Lgs 267/2000; 
 

        ORDINA 
 

La revoca, con decorrenza immediata, dell’Ordinanza n.13 del 09/07/2022 con cui si 
limitava il consumo di acqua. 
 
Alla presente Ordinanza è opponibile ricorso secondo quanto previsto dall’ordinamento 
vigente.  
 
La presente Ordinanza sarà pubblicata nelle modalità di legge.  
 
Bordighera, 07/10/2022 
 
 
 
 
 

  
 IL SINDACO 
     Dott. Vittorio Ingenito 

        firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.n.82/2005 


